Anlieferungsboard

Das Anlieferungsboard gibt einen schnellen Uberblick Uber die erwarteten Bestellungen. Dabei
kann die Ansicht auf bestimmte Zeitraume und Produkte eingeschrankte werden.
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44 Die Funktion erleichtert die Ressourcenplanung im Lager und gibt einen
schnellen Uberblick Uber alle offenen Bestellungen.
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Belegnummer

BE01000207

BE01000186

BE01000201

BE01000208

BE01000199

BE01000204

BE01000206

BE01000188

BE01000043

BE01000042

Datum

12.03.25

151024

05.01.25

12.03.25

05.01.25

05.02.25

20.02.25

15.10.24

07.11.23

07.11.23

Lieferterming,

19.03.25

17.03.25

14.03.25

14.03.25

13.03.25

12.03.25

26.02.25

28.12.24

211224

201224

Lieferstatus

7Tage

14 Tage Uberfallig
74 Tage Gberfallig
81 Tage uberfallig

82 Tage Uberfallig
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Lieferant

Werkzeughandel Kunz >
Schwerdtners SpreewaldMARKT >
Gartenhandel "Bérdeland"” >
Werkzeughandel Kunz >
Promodoro Fashion GmbH >
Promodoro Fashion GmbH >
Schwerdtners SpreewaldMARKT >
Schwerdiners SpreewaldMARKT >
Spreewald-Feldmann GmbH & Co. KG >
Spreewald-Feldmann GmbH & Co. KG >
10
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